Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

08.10.2024

№ 185-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогических работников общеобразовательных

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в работе предметно-творческих

лабораторий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам общеобразовательных

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в работе предметно-творческой

лаборатории учителей физики и астрономии (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма за организацию семинара для учителей физики

г.Екатеринбурга «ЕГЭ по физике: типичные ошибки и как их избежать» в рамках работы

предметно-творческих лабораторий (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П. Подаруеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного отдела

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 185-О от 08.10.2024

Список педагогов на получение сертификатов

1. Глушко Светлана Геннадьевна, учитель физики МАОУ гимназия № 37 Кировского

района

2. Шульман Юлия Юрьевна, учитель физики МАОУ гимназия № 37 Кировского

района

Приложение 2

к приказу № 185-О от 08.10.2024

1. Иванов Дмитрий Александрович, профессор кафедры Общей физики и ядерного

синтеза Национального Исследовательского Университета «МЭИ»

2. Кулькова Лариса Ивановна, директор МАОУ гимназия № 9 Верх-Исетского района